
平成３０年９月３日   

 

保護者の皆様 

泉大津市立東陽中学校                      

 校 長 浦西 典昭 

ＰＴＡ会長 花野 照久 

保健体育委員長 林   真美 

 

平成３０年度 体育大会のご案内 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育に一方ならぬご配慮を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、本校体育大会を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが､

ご覧くださいますようご案内申し上げます。なお、本年度は競技種目に加えて

二年生による「集団演技」、三年生による「クラス対抗ダンスコンクール」を

予定しております。ぜひご観覧いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記  

 

 １. 日 時  平成３０年９月２３日（日）午前８時４０分～ 

・雨天中止の場合は、まち comi メールでお知らせいたします。 

 中止の場合は、月曜日の時間割で 6 時間授業を行います。 

体育大会は、平成３０年９月２６日（水）に延期となります。 

                 

 

 ２. 場 所  泉大津市立東陽中学校 運動場 

 

       ・体育大会プログラムは後日、生徒を通じて配布いたします。 

・ＰＴＡ種目「綱引き」への参加を募集いたします。 

小学校区毎にチーム編成しますので、奮ってご参加ください。 

なお、当日玄関にて受付を行います。(開始予定時刻 11:35） 

 

 ３. お願い  

①自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、路上・市民病院等の 

駐車につきましても、ご遠慮いただきますようお願いいたします。 

②ご自分で出されたゴミは、お持ち帰りいただきますようお願いい  

   たします。              

 


